
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 31.augustā                                                                        Nr. 594 

                                                                                                          (protokols Nr.10, 1.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta sēdes lēmuma Nr.559 

“Par siltumenerģijas ražošanas, pārvades, sadales un tirdzniecības tarifa 

apstiprināšanu Ludzas novada Malnavas pagastā”  

(protokols Nr.9, 9.§) atcelšanu 

 

 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu nosaka, ka viena no pašvaldību 

autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds.  

2023.gada 30.augustā Ludzas novada pašvaldībā tika saņemta Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitātes aģentūras “Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes  

Malnavas koledžas” (turpmāk LBTU Malnavas koledža) 2023.gada 30.augusta vēstule 

Nr.1.12/67 “Par siltumapgādes tarifa izmaiņām” (Ludzas novada pašvaldībā saņemta  

30.08.2023., reģistrācijas Nr.3.1.1.8/2023/3701-S), kurā LBTU Malnavas koledža informē, ka 

prognozētais siltumenerģijas ražošanas tarifs 54.15 EUR/MWh no š.g. 1.oktobra nav spēkā, jo 

izmaksās tiks iekļauti papildus izdevumi katla un iekārtu remontam, kā rezultātā pārskatītais 

tarifs būs lielāks. 

Ņemot vērā iepriekš minēto ir nepieciešams atcelt Ludzas novada pašvaldības domes 

2023.gada 30.augusta lēmumu Nr. 559 “Par siltumenerģijas ražošanas, pārvades, sadales un 

tirdzniecības tarifa apstiprināšanu Ludzas novada Malnavas pagastā” (protokols Nr.9, 9.§).  

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta sēdes lēmuma 

Nr.559 “Par siltumenerģijas ražošanas, pārvades, sadales un tirdzniecības tarifa apstiprināšanu 

Ludzas novada Malnavas pagastā” ( protokols Nr.9, 9.§). 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 3.vietnieks               Valdis Maslovskis 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

